
2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sislova Evelina Anna LAT 2015 LAT Ps Riga 00'36''37 247
2 Muskate Marta LAT 2015 LAT Adazu Bjss 00'36''65 241
3 Fedosejeva Amelija LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'37''68 222
4 Vilne Lote LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'40''12 184
5 Potasa Lina LAT 2015 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'41''04 172
6 Kricka Viktorija LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'41''20 170
7 Smita Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'42''31 157
8 Jurockina Beatrise LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'42''69 152
9 Kalnina Adriana LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'42''93 150
10 Freimane Nellija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'44''42 135
11 Maculevica Liva LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'44''61 134
12 Ponomarenko Emilija LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'44''95 131
13 Motrohina Sara Odrija LAT 2015 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'45''51 126
14 Sinagina Nikola LAT 2016 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'45''99 122
15 Jece Laura LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'47''47 111
16 Kostira Nika LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'48''79 102
17 Valuskina Eva LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'49''29 99
18 Malinovska Enija LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'50''42 92
19 Dedova Sofija LAT 2016 LAT Sk Delfins 00'50''96 89
20 Dudina Olivija LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'51''48 87
21 Kazarjana Narina LAT 2015 LAT Adazu Bjss 00'54''06 75
22 Salina Viktorija LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'55''81 68

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verdenhofa Sonora LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'30''33 426
2 Rituma Emilija LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'32''45 348
3 Skrima Anna LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''97 332
4 Lejane Herta LAT 2013 LAT Olaines Novads 00'33''67 311
5 Vasiljeva Anna LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'36''21 250
6 Usova Mira Aleksandra LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'36''22 250
7 Dembrovska Elizaveta LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'36''87 237
8 Smirnova Jevgenija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'37''25 230
9 Dravante Gabriela LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'37''63 223
10 Garkalne Emilija LAT 2014 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'37''80 220
11 Gubina Jekaterina LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'37''89 218
12 Gusakova Veronika LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'41''89 161
13 Girvica Sofija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'42''26 157
14 Maca Aleksana LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'48''02 107
15 Celma Emilija Odrija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'48''34 105
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2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pitka Keita LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'32''15 358
2 Serzante Amelija LAT 2012 LAT Adazu Bjss 00'32''54 345

Moroz Liliia UKR 2011 LAT Dobeles Novads 00'32''54 345
4 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'32''81 336
5 Valdena Linda LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'32''92 333
6 Ozegova Jekaterina LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'33''18 325
7 Markune Viktorija LAT 2012 LAT Rigas Pilseta 00'33''62 313
8 Pukite Katrina LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'33''78 308
9 Liepina Ella LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'34''68 285
10 Jece Elizabete LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'34''81 282
11 Serkevica Evelina LAT 2011 LAT Ps Riga 00'34''92 279
12 Bilibina Varvara LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'35''62 263
13 Odzelevica Aleksa LAT 2012 LAT Olaines Novads 00'36''18 251
14 Tolstaseva Darja LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'36''20 250
15 Velicko Valerija LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'56''08 67

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vereskuns Rudolfs LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'38''17 141
2 Podojniks Glebs LAT 2015 LAT Ps Riga 00'39''91 123
3 Danilevics Regnars LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'41''03 114
4 Jurevics Vincents LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'41''13 113
5 Gavrilovs Makars LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'41''69 108
6 Skujins Viesturs LAT 2015 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'42''64 101
7 Maslovics Demids LAT 2016 LAT Olaines Novads 00'42''67 101
8 Vingris Hugo LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'42''81 100
9 Gasons Alberts LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'43''41 96
10 Millars Eliass LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'43''51 95
11 Versakovs Kristaps LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'45''07 86
12 Glanders Linards LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'45''65 82
13 Gromovs Deniss LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'45''78 82
14 Medjuto Maksims LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'46''05 80
15 Titovs Luka LAT 2016 LAT Sk Delfins 00'46''15 80
16 Pecevics Gabriels LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'46''58 77
17 Arnicans Roberts LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'48''49 69
18 Dumpis Alberts LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'48''60 68
19 Motrohins Lenards Ralfs LAT 2015 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'49''12 66
20 Dils Treviss LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'50''48 61
21 Gaigals Edzus LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'50''52 61
22 Lesins Janis LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'58''67 39
23 Kozulins Kristofers LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'59''08 38
24 Medvedev Matvei LAT 2016 LAT Rigas Pilseta 01'11''89 21
25 Kusnarevs Kurts LAT 2016 LAT Rigas Pilseta 01'13''29 20
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2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pusnakovs Alekss LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'30''14 287
2 Prokofjevs Rolands LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'30''55 276
3 Belanins Demjans LAT 2013 LAT Adazu Bjss 00'31''16 260
4 Larionovs Marks LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'31''38 255
5 Vigulis Kristofers LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''71 247
6 Zeila Lotars LAT 2013 LAT Daugavpils Ss 00'31''81 244
7 Maluks Damirs LAT 2014 LAT Ps Riga 00'33''11 217
8 Neilands Alekss LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'33''81 203
9 Zalitis Markuss LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'34''16 197
10 Kuznecovs Jegors LAT 2013 LAT Ps Riga 00'34''36 194
11 Podoroga Arsenijs LAT 2014 LAT Ps Riga 00'34''47 192
12 Cate Oskars LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'35''54 175
13 Kristapaitis Toms LAT 2013 LAT Adazu Bjss 00'35''79 171
14 Urga Raitis LAT 2014 LAT Dobeles Novads 00'35''81 171
15 Nikuskins Savelijs LAT 2013 LAT Adazu Bjss 00'35''92 170
16 Nikitins Vladimirs LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'35''97 169
17 Ivanovs Marks LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'36''02 168
18 Lerhs Arturs LAT 2014 LAT Dobeles Novads 00'36''28 165
19 Pahomovs Andrejs LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'36''98 155
20 Barkans Romans LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'39''72 125
21 Jirgensons Roberts LAT 2014 LAT Dobeles Novads 00'39''76 125
22 Ansons Tomsons Jekabs LAT 2013 LAT Olaines Novads 00'41''04 114
23 Seskus Nikita LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'41''08 113
24 Filipovs Dmitrijs LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'41''74 108
25 Bacs Bogdans Feodots LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'43''35 96
26 Latisevs Ivans LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'43''79 93
27 Tkachenko Matvii UKR 2014 LAT Bjps Apvieniba 00'44''86 87
28 Zotovs Arthoms LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'46''18 80

Joja Pauls LAT 2014 LAT Dobeles Novads Squalificato

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarins Emils LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'28''58 337
2 Cubarovs Vitalijs LAT 2011 LAT Sk Delfins 00'28''61 336
3 Zvaigzne Aleksejs LAT 2011 LAT Sk Delfins 00'29''34 312
4 Slavgorodskis Matvejs LAT 2011 LAT Sk Delfins 00'29''68 301
5 Gorbacovs Aleksandrs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'30''51 277
6 Jirgensons Andzejs LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'30''97 265
7 Kovkajevs Roberts LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'31''34 256
8 Salcevics Emils LAT 2012 LAT Adazu Bjss 00'31''83 244
9 Tulaidans Maksims LAT 2012 LAT Adazu Bjss 00'31''85 243
10 Erbs Roberts LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'31''96 241
11 Polis Gustavs LAT 2011 LAT Mps 00'32''30 233

Dubrovskis Ricards LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'32''30 233
13 Plotnikovs Grigorijs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'33''01 219
14 Vlasovs Arturs LAT 2012 LAT Olaines Novads 00'34''47 192
15 Beketovs Artemijs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'34''81 186
16 Cate Aleksandrs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'35''07 182
17 Masickis Danila LAT 2012 LAT Mps 00'36''13 167
18 Varpins Valters LAT 2012 LAT Mps 00'36''90 156
19 Priekulis Marcis LAT 2012 LAT Mps 00'38''80 134
20 Smitenbergs Edgars LAT 2012 LAT Adazu Bjss 00'41''31 111
21 Kristaps Jekabs LAT 2012 LAT Bjps Apvieniba 00'47''20 74
22 Sihmans Grigorijs LAT 2011 LAT Bjps Apvieniba 01'04''53 29
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2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tretjaka Zlata LAT 2017 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'19''89
2 Varpina Patricija LAT 2016 LAT Mps 00'21''86
3 Bruma Loreta LAT 2016 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'22''11
4 Dance Dzozefine LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'23''07
5 Mikelsone Rebeka LAT 2017 LAT Adazu Bjss 00'23''53
6 Bruma Emilija LAT 2016 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'23''75
7 Neimane Made LAT 2017 LAT Adazu Bjss 00'25''10
8 Krauze Darta LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'28''03
9 Lukstaraupa Metra LAT 2018 LAT Mps 00'28''71
10 Mikelsone Sarlote LAT 2016 LAT Mps 00'30''16
11 Kazimiraite Adrija LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'33''38
12 Mazapsa Marta LAT 2018 LAT Mps 00'34''24
13 Mikelsone Emma LAT 2018 LAT Mps 00'37''47

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danilenkova Ieva LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'18''37
2 Zelenkova Sofija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'19''09
3 Stekela Jana LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'21''06
4 Grahovska Amina LAT 2015 LAT Olaines Novads 00'25''18
5 Duze Amelija LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'33''12
6 Salmina Kate LAT 2014 LAT Mps 00'33''42
7 Austrupa Anna Anda LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'41''95

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smirnovs Andrejs LAT 2018 LAT Sk Delfins 00'21''94
2 Morozovs Viktors LAT 2017 LAT Sk Delfins 00'22''29
3 Garkalns Alekss LAT 2017 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'24''65
4 Karputins Dmitrijs LAT 2017 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'24''83
5 Startsev Stepan RUS 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'24''95
6 Strucajevs Timofejs LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'25''20
7 Pastars Pauls Vincents LAT 2017 LAT Adazu Bjss 00'25''91

Vonsovics Ralfs LAT 2016 LAT Mps 00'25''91
9 Semjonovs Martins LAT 2018 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'26''87
10 Iljins Adrians LAT 2018 LAT Mps 00'28''31
11 Stengrevics Eriks LAT 2017 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'29''10
12 Knopkens Olivers LAT 2018 LAT Mps 00'29''64
13 Kalseris Edzus LAT 2016 LAT Mps 00'30''38
14 Jurovskis Adrians LAT 2017 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'30''55
15 Gelba Gustavs LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'31''79
16 Zapans Daniils LAT 2016 LAT Sk Delfins 00'32''29
17 Leja Dairis LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'39''05
18 Kusnarevs Ariss LAT 2017 LAT Rigas Pilseta 00'53''90
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2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berzins Mikelis LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Olimpiskais Sc 00'18''96
2 Pikis Aleksis LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'21''46
3 Veveris Roberts LAT 2015 LAT Mps 00'22''09
4 Pozilenko Nikita LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'24''50
5 Uskovs Glebs LAT 2015 LAT Ps Riga 00'25''45
6 Slaveiks Marks Pauls LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'32''24
7 Kondratovics Matvejs LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'36''66

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Potasa Lina LAT 2015 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'52''04 162
2 Sile Greta LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'54''84 138
3 Vilne Lote LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'54''85 138
4 Freimane Nellija LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'55''45 133
5 Dudina Olivija LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'57''99 117
6 Jurockina Beatrise LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'59''32 109
7 Austruma Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'59''82 106
8 Olijare Erika LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'00''18 104
9 Levicka Leticija LAT 2015 LAT Dobeles Novads 01'01''11 100
10 Malinovska Enija LAT 2016 LAT Dobeles Novads 01'03''46 89

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dembrovska Elizaveta LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'42''47 298
2 Usova Mira Aleksandra LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'46''05 233
3 Beikerte Odrija Beta LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'46''59 225
4 Antena Paula LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'47''46 213
5 Kikuste Sofija LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'51''58 166
6 Smirnova Jevgenija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'51''96 162
7 Gusakova Veronika LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'54''35 142
8 Garkalne Emilija LAT 2014 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'57''77 118

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Djurendaka Enija LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'38''95 386
2 Pitka Keita LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'40''87 334
3 Scokina Ella LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'41''07 329
4 Starcenkova Oksana LAT 2011 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'41''60 317
5 Mikelsone Karlina LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'42''63 294
6 Veismane Darina LAT 2012 LAT Olaines Novads 00'44''69 255
7 Avisane Darta LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'45''30 245
8 Tolstaseva Darja LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'46''32 229
9 Jece Elizabete LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'48''30 202
10 Bilibina Varvara LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'49''11 192

Velicko Valerija LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/11



2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikelsons Martins LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'50''39 121
2 Vingris Hugo LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'54''96 93
3 Versakovs Kristaps LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'55''19 92
4 Kusnarevs Kurts LAT 2016 LAT Rigas Pilseta 00'59''32 74
5 Dumpis Alberts LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'00''02 71
6 Gasons Alberts LAT 2016 LAT Dobeles Novads 01'03''28 61
7 Belskis Edvards LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'20''47 29

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pusnakovs Tomass LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'36''58 317
2 Bensons Ralfs LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'37''07 304
3 Pusnakovs Alekss LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'40''21 238
4 Ivanovs Marks LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'45''89 160
5 Zotovs Arthoms LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'49''35 129
6 Cate Oskars LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'50''38 121
7 Cuhrovs Arturs LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'51''29 115
8 Tkachenko Matvii UKR 2014 LAT Bjps Apvieniba 01'13''44 39

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cubarovs Vitalijs LAT 2011 LAT Sk Delfins 00'38''84 265
2 Zvaigzne Aleksejs LAT 2011 LAT Sk Delfins 00'39''56 250
3 Surins Artjoms LAT 2011 LAT Sk Delfins 00'40''73 229
4 Polis Gustavs LAT 2011 LAT Mps 00'43''30 191
5 Priekulis Marcis LAT 2012 LAT Mps 00'46''04 159
6 Beketovs Artemijs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'46''15 158
7 Varpins Valters LAT 2012 LAT Mps 00'47''05 149
8 Smitenbergs Edgars LAT 2012 LAT Adazu Bjss 00'51''80 111

25 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zelenkova Sofija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'25''05
2 Stekela Jana LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'30''22

25 Rana Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zagoruiko Aleksandrs LAT 2017 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'30''73
2 Morozovs Viktors LAT 2017 LAT Sk Delfins 00'32''02

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/11



2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Pozilenko Nikita LAT 2014 LAT Sk Delfins Squalificato

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sislova Evelina Anna LAT 2015 LAT Ps Riga 00'41''98 217
2 Muskate Marta LAT 2015 LAT Adazu Bjss 00'43''34 197
3 Motrohina Sara Odrija LAT 2015 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'48''06 144
4 Sile Greta LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'48''46 141
5 Smita Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'50''68 123
6 Ponomarenko Emilija LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'51''52 117
7 Levicka Leticija LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'51''81 115
8 Harcenkova Adelina LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'53''42 105
9 Kostira Nika LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'53''72 103
10 Salina Viktorija LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'54''86 97
11 Maculevica Liva LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'55''40 94
12 Valuskina Eva LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'55''53 93
13 Kazarjana Narina LAT 2015 LAT Adazu Bjss 00'55''66 93
14 Sinagina Nikola LAT 2016 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'56''01 91
15 Jece Laura LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'56''22 90
16 Grahovska Amina LAT 2015 LAT Olaines Novads 00'57''42 84
17 Austruma Rebeka LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 00'58''27 81
18 Olijare Erika LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'04''70 59
19 Kazimiraite Adrija LAT 2016 LAT Dobeles Novads 01'06''05 55

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zamberga Gabriela LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'36''10 341
2 Rituma Emilija LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'36''66 325
3 Skrima Anna LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''21 287
4 Golubeva Milana LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'40''38 243
5 Lejane Herta LAT 2013 LAT Olaines Novads 00'41''01 232
6 Sajenko Polina LAT 2013 LAT Olaines Novads 00'41''58 223
7 Antena Paula LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'41''92 218
8 Dravante Gabriela LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'42''74 205
9 Kikuste Sofija LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''36 151
10 Celma Emilija Odrija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'51''48 117
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2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Serzante Amelija LAT 2012 LAT Adazu Bjss 00'35''44 360
2 Moroz Liliia UKR 2011 LAT Dobeles Novads 00'37''71 299
3 Ozegova Jekaterina LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'39''40 262
4 Scokina Ella LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'39''49 260
5 Mikelsone Karlina LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'40''55 240
6 Veismane Darina LAT 2012 LAT Olaines Novads 00'42''14 214

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Podojniks Glebs LAT 2015 LAT Ps Riga 00'41''19 154
2 Jurevics Vincents LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'44''21 125
3 Vereskuns Rudolfs LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'48''02 97
4 Gromovs Deniss LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'48''04 97
5 Skujins Viesturs LAT 2015 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'50''73 82
6 Maslovics Demids LAT 2016 LAT Olaines Novads 00'50''89 82
7 Glanders Linards LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'52''18 76
8 Danilevics Regnars LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'52''32 75
9 Medjuto Maksims LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'52''72 73
10 Arnicans Roberts LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'53''30 71
11 Dils Treviss LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'54''50 66
12 Gaigals Edzus LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'56''22 60
13 Millars Eliass LAT 2016 LAT Adazu Bjss 00'57''33 57
14 Motrohins Lenards Ralfs LAT 2015 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'58''31 54
15 Lesins Janis LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'58''54 53
16 Kozulins Kristofers LAT 2016 LAT Dobeles Novads 01'01''91 45
17 Medvedev Matvei LAT 2016 LAT Rigas Pilseta 01'04''78 39
18 Belskis Edvards LAT 2016 LAT Kekavas Novada Ss 01'12''20 28

Vigulis Ernests LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss Squalificato

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prokofjevs Rolands LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'34''71 258
2 Maluks Damirs LAT 2014 LAT Ps Riga 00'35''12 249
3 Belanins Demjans LAT 2013 LAT Adazu Bjss 00'37''16 210
4 Zalitis Markuss LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'38''51 189
5 Larionovs Marks LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'39''21 179
6 Urga Raitis LAT 2014 LAT Dobeles Novads 00'39''96 169
7 Pahomovs Andrejs LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'41''61 150
8 Kristapaitis Toms LAT 2013 LAT Adazu Bjss 00'42''20 143
9 Lerhs Arturs LAT 2014 LAT Dobeles Novads 00'43''94 127
10 Barkans Romans LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'44''37 123
11 Joja Pauls LAT 2014 LAT Dobeles Novads 00'45''18 117
12 Ansons Tomsons Jekabs LAT 2013 LAT Olaines Novads 00'48''72 93
13 Bacs Bogdans Feodots LAT 2014 LAT Adazu Bjss 00'52''03 76
14 Jirgensons Roberts LAT 2014 LAT Dobeles Novads 00'53''86 69

Cuhrovs Arturs LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk Squalificato
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2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oparin Jegor RUS 2011 LAT Sk Delfins 00'33''24 294
2 Gorbacovs Aleksandrs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'34''35 266
3 Salcevics Emils LAT 2012 LAT Adazu Bjss 00'36''58 220
4 Kovkajevs Roberts LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'36''65 219
5 Plotnikovs Grigorijs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'39''32 177
6 Tulaidans Maksims LAT 2012 LAT Adazu Bjss 00'39''99 169
7 Erbs Roberts LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'40''62 161
8 Vlasovs Arturs LAT 2012 LAT Olaines Novads 00'40''96 157
9 Beikerts Rojs LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'41''76 148
10 Masickis Danila LAT 2012 LAT Mps 00'46''61 106

25 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Varpina Patricija LAT 2016 LAT Mps 00'22''40
2 Dance Dzozefine LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'23''12
3 Bruma Loreta LAT 2016 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'23''56
4 Bruma Emilija LAT 2016 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'24''41
5 Mikelsone Rebeka LAT 2017 LAT Adazu Bjss 00'25''75
6 Neimane Made LAT 2017 LAT Adazu Bjss 00'26''03
7 Igaune Marta LAT 2017 LAT Olaines Novads 00'26''77
8 Boginska Anna LAT 2016 LAT Rigas Pilseta 00'30''20
9 Krauze Darta LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'30''21
10 Lukstaraupa Metra LAT 2018 LAT Mps 00'31''66
11 Mikelsone Emma LAT 2018 LAT Mps 00'32''82
12 Mazapsa Marta LAT 2018 LAT Mps 00'33''48
13 Mikelsone Sarlote LAT 2016 LAT Mps 00'37''99

25 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Danilenkova Ieva LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'20''66
2 Salmina Kate LAT 2014 LAT Mps 00'28''67
3 Austrupa Anna Anda LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'33''78
4 Duze Amelija LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'34''91

25 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smirnovs Andrejs LAT 2018 LAT Sk Delfins 00'24''34
2 Vonsovics Ralfs LAT 2016 LAT Mps 00'26''53
3 Startsev Stepan RUS 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'26''77
4 Kalseris Edzus LAT 2016 LAT Mps 00'27''29
5 Strucajevs Timofejs LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'27''46
6 Karputins Dmitrijs LAT 2017 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'27''87
7 Gelba Gustavs LAT 2016 LAT Dobeles Novads 00'28''78
8 Semjonovs Martins LAT 2018 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'29''59
9 Garkalns Alekss LAT 2017 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'29''60
10 Pastars Pauls Vincents LAT 2017 LAT Adazu Bjss 00'29''82
11 Iljins Adrians LAT 2018 LAT Mps 00'31''54
12 Knopkens Olivers LAT 2018 LAT Mps 00'31''59
13 Leja Dairis LAT 2016 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'31''67
14 Kusnarevs Ariss LAT 2017 LAT Rigas Pilseta 00'32''56
15 Jurovskis Adrians LAT 2017 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'35''26
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2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

25 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pikis Aleksis LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'22''09
2 Veveris Roberts LAT 2015 LAT Mps 00'24''60
3 Uskovs Glebs LAT 2015 LAT Ps Riga 00'25''16
4 Slaveiks Marks Pauls LAT 2015 LAT Dobeles Novads 00'33''45

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vigulis Ernests LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'43''34 119
2 Mikelsons Martins LAT 2015 LAT Kekavas Novada Ss 00'47''10 92

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pusnakovs Tomass LAT 2013 LAT Sk Delfins 00'29''87 363
2 Bensons Ralfs LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'30''67 335
3 Zeila Lotars LAT 2013 LAT Daugavpils Ss 00'35''49 216
4 Vigulis Kristofers LAT 2013 LAT Kekavas Novada Ss 00'37''85 178
5 Kuznecovs Jegors LAT 2013 LAT Ps Riga 00'38''26 173
6 Neilands Alekss LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'40''63 144
7 Podoroga Arsenijs LAT 2014 LAT Ps Riga 00'46''92 93
8 Nikuskins Savelijs LAT 2013 LAT Adazu Bjss 00'50''36 75

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarins Emils LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'30''82 331
2 Slavgorodskis Matvejs LAT 2011 LAT Sk Delfins 00'36''67 196
3 Jirgensons Andzejs LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'39''77 154
4 Beikerts Rojs LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'41''04 140
5 Kristaps Jekabs LAT 2012 LAT Bjps Apvieniba 00'50''53 75

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fedosejeva Amelija LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'46''36 137
2 Sajenko Veronika LAT 2015 LAT Olaines Novads 00'48''29 121

Kricka Viktorija LAT 2015 LAT Dobeles Novads Squalificato

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verdenhofa Sonora LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'35''69 301
2 Zamberga Gabriela LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'36''22 288
3 Beikerte Odrija Beta LAT 2014 LAT Kekavas Novada Ss 00'40''61 204
4 Sajenko Polina LAT 2013 LAT Olaines Novads 00'41''21 196
5 Golubeva Milana LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'49''04 116
6 Gubina Jekaterina LAT 2014 LAT Olaines Novads 00'49''56 112

Vasiljeva Anna LAT 2013 LAT Sk Delfins Squalificato
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2° Olimpiskais Gars III (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Djurendaka Enija LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'35''95 295
2 Valdena Linda LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'36''33 286
3 Liepina Ella LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'39''05 230
4 Pukite Katrina LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'39''25 226
5 Odzelevica Aleksa LAT 2012 LAT Olaines Novads 00'39''44 223
6 Markune Viktorija LAT 2012 LAT Rigas Pilseta 00'39''53 222
7 Avisane Darta LAT 2012 LAT Kekavas Novada Ss 00'41''11 197
8 Serkevica Evelina LAT 2011 LAT Ps Riga 00'41''27 195

25 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tretjaka Zlata LAT 2017 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'25''53
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